( 公 印 省 略 )

令和７年 3 月 6 日

保護者 様

 群馬県立渋川高等学校

校 長 中 澤 政 幸

令和７年度入学者選抜 再募集 業務にともなう家庭学習のお知らせ

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、令和７年度入学者選抜 再募集 業務にともない、下記の日程で生徒は家庭学習となります。

つきましては、ご家庭でもご指導いただきますようお願いいたします。

記

※家庭学習における注意事項

・3/13(木)の部活動については、顧問の指示に従ってください。

・検査実施日は、学校敷地内への立入りはできません。

・急用の際は、学校へ連絡してください。（学校電話番号 ０２７９－２２－４１２０）

入学者選抜 再募集 業務にともなう家庭学習期間と部活動･学習室の利用について

家庭学習 部活動 学習室利用

3月13日（木）
　　1,2限：授業
　　  3限：会場準備
　  ※12:20 校舎施錠

12:20～
△校舎外のみ可
12:20～17:00

※17:00 完全下校
不可

3月14日（金）
検査実施日

(学校敷地内立入禁止)
終　日 不可 不可

日　　　程